



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EBDRUP EJENDOMME APS**  
**TJØRNEALLÉ 2, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2018

---

Jimmy Ebdrup Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ebdrup Ejendomme ApS Tjørneallé 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 31 17 58 01 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimmy Ebdrup Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.460 tkr.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>189.388</b>	<b>223.734</b>
Af- og nedskrivninger.....		-39.464	-40.327
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>149.924</b>	<b>183.407</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		1.399.297	0
Andre finansielle indtægter.....		14.633	12.301
Andre finansielle omkostninger.....		-86.939	-78.503
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.476.915</b>	<b>117.205</b>
Skat af årets resultat.....	1	-17.213	-21.129
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.459.702</b>	<b>96.076</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.399.297	0
Overført resultat.....		60.405	96.076
<b>I ALT</b> .....		<b>1.459.702</b>	<b>96.076</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		868.041	780.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.416	76.917
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>895.457</b>	<b>856.986</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.424.297	25.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		167.774	225.812
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.592.071</b>	<b>250.812</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.487.528</b>	<b>1.107.798</b>
Ejendomme til videresalg.....		0	338.314
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>338.314</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	175.000
Udskudte skatteaktiver.....		16.209	19.628
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>16.209</b>	<b>194.628</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.209</b>	<b>532.942</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.503.737</b>	<b>1.640.740</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.399.297	0
Overført overskud.....		81.706	21.300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.606.003</b>	<b>146.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	261.877
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>261.877</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	13.000
Gæld til pengeinstitutter.....		813.718	955.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.025	11.964
Selskabsskat.....		13.794	0
Anden gæld.....		45.197	252.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>897.734</b>	<b>1.232.563</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>897.734</b>	<b>1.494.440</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.503.737</b>	<b>1.640.740</b>
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>6</b>		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.794	0	1	
Regulering af udskudt skat.....	3.419	21.129		
	<b>17.213</b>	<b>21.129</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	
Kostpris 1. januar 2017.....	847.182	86.215		
Tilgang.....	118.429	25.000		
Afgang.....	1	-66.180		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>965.612</b>	<b>45.035</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	67.114	9.298		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-686		
Årets afskrivninger .....	30.457	9.007		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>97.571</b>	<b>17.619</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>868.041</b>	<b>27.416</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	3	
Kostpris 1. januar 2017.....	25.000	225.812		
Afgang.....	0	-58.038		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>25.000</b>	<b>167.774</b>		
Årets resultat .....	1.399.297	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>1.399.297</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>1.424.297</b>	<b>167.774</b>		
<b>Egenkapital</b>				
	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	0	21.301	146.301
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.399.297	60.405	1.459.702
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.399.297</b>	<b>81.706</b>	<b>1.606.003</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	274.877	0	0	0	
	<b>274.877</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)					
